令和 6年 10月

お得意様 各位

フジクリーン工業株式会社

PM型、PMJ型 型式認定の更新について

    謹啓 秋冷の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、この度、PM型、PMJ型の型式認定番号が定期更新（5年）により変更になりました。今後納品さ

せて頂きます浄化槽は、すべて新番号とさせて頂くことなります。

  つきましては、今後の申請書類及び建築完了検査の際は、更新後の型式認定番号にて申請をお願い致します。

   何卒ご理解いただき、ご対応くださいます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．機  種   ： ①PM型 ②PMJ型

２．変更内容   ： 型式認定番号  ※型式適合認定番号は変更ありません

３．変更理由   ： 浄化槽法 第 16条による認定の 5年更新のため

４．出荷時期   ： 令和 6年 10月 23日工場出荷分より

         ご発注済物件の納期に関しては別途営業担当にお問い合わせください

５．新旧番号対比表  ：

① PM型

名称
型式認定番号

更新前 更新後

PM-51A ～4000A

PM-51B ～4000B

PM-51C ～4000C

PM-51D ～4000D

PM-51E ～4000E

PM-51F ～4000F

PM-51G ～4000G

PM-51H ～4000H

PM-51 I ～4000 I

5-19K-H-005

5-19K-H-005-1

5-19K-H-005-2

5-19K-H-005-3

5-19K-H-005-4

5-19K-H-005-5

5-19K-H-005-6

5-19K-H-005-7

5-19K-H-005-8

5-24K-H-004

5-24K-H-004-1

5-24K-H-004-2

5-24K-H-004-3

5-24K-H-004-4

5-24K-H-004-5

5-24K-H-004-6

5-24K-H-004-7

5-24K-H-004-8

② PMJ

６． 添付       ： 型式認定書

以 上

名称
型式認定番号

更新前 更新後

PMJ-51A ～7200A

PMJ-51B ～7200B

PMJ-51C ～7200C

PMJ-51D ～7200D

PMJ-51E ～7200E

PMJ-51F ～7200F

PMJ-51G ～7200G

5-19K-H-006

5-19K-H-006-1

5-19K-H-006-2

5-19K-H-006-3

5-19K-H-006-4

5-19K-H-006-5

5-19K-H-006-6

5-24K-H-005

5-24K-H-005-1

5-24K-H-005-2

5-24K-H-005-3

5-24K-H-005-4

5-24K-H-005-5

5-24K-H-005-6